Nudpopmanus
0 MOHUTOPHUHIE JOCTHKEHHS Pe3yJIbTATOB NMPeI0CTABIEHUNA CYOCUTUN
10 COCTOSIHHIO
Ha «01» uross 2025 r.

HaumenoBanue cyocuaum: CyOcuidsi aBTOHOMHBIM YUPEKJICHUSAM Ha UHBIC 11EJIH
HaumeHoBaHuUe IJIABHOI0 pacnopsiiuTeisi 010/IKETHBIX CPEACTB:
MunucTepcTBO (DHU3UYECKON KYJIBTYPhI M ClIOpTa ACTpaxaHCKON 00J1acTH

Pazgen 1. I/IHq)OpMaL[I/ISI 0 JOCTHUIKCHUUN KOHTPOJIbHBIX TOYCK B LCIIAX
JOCTUIKCHUSA PE3YJIBTATOB MPEAOCTABICHUA CYGCI/II[I/II/I

Ne i/ HaunmeHoBaHue Konau4yectBo
1 Pesynprar npemocrasienus cyocunun 1 X
11 JOCTUTHYTBIC B OTYCTHOM MEPUO/IC KOHTPOJIbHBIC TOYKH, B TOM 5.00
' qucie: ’
111 3,00

CPOK JOCTH)KEHHS KOTOPBIX HACTYMAeT B OTYETHOM HEPHOJIE
1.1.2 0,00
JOCTUTHYTHIE C HAPYIICHUEM YCTaHOBJICHHBIX CPOKOB
113 JOCTUTHYTBIE JI0 HACTYTIJICHUS CPOKa 2,00
19 JOCTUTHYTBIE B IEPHOJIAX, MPEALUISCTBYIONIMX OTYCTHOMY, 0.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKH :
1.3 HEJOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, B TOM YHCIIE: 4,00
131 CPOK JOCTH)KEHHSI KOTOPBIX HACTYITMII B IEPHO/IAX, 0.00
h MPEANIECTBYIOIIMX OTYETHOMY '
1.3.2 c 0,00
POK JIOCTHIKEHUS] KOTOPBIX HACTYIAET B OTYECTHOM IIEPUO/IC
KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JOCTHKCHHE KOTOPBIX 3aIJIAHUPOBAHO B
1.4 TEYEHHUE TPEX MECSIIEB, CICIYIONINX 32 OTYETHBIM IEPHOIOM, B 4,00
TOM YHCIIE!
C OTCYTCTBHUEM OTKJIOHEHHH OT IIAHOBBIX CPOKOB X
141 0,00
JTOCTHYKEHHUS
14.2 C HAJIMYUEM OTKJIOHCHHH OT TJIAHOBBIX C 0,00
POKOB MX JOCTHYKECHHS
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PesynbTar HpeaocTaBICHHs
cyocumuu: 1. IIpuobpereHo 1
MOCTaBIIEHO Ha GaaHc
06opyJ0BaHHE U HHBEHTAPh
Juts pyTOONIBHBIX HOJIEH, a
HUMEHHO: JIBE F'a30HOKOCHIKH
OCH3MHOBBIE, MAIITHHA
ra30HOKOCHIIbHAS,
ckapuduKaTop, 1B
GEH30KO0ChI, KOMIUISKT LIEJIBbIX
3y01OB ISt a3paTopa,
KOMIUIEKT MOJIBIX 3yOLOB 1St
asparopa, JICHTOUHbII
Pa3METYHK, aKKYMYIITOPHBIH
CIIPEepHBIil pa3MeTUHK,
rpabiu At pa3yIuIOTHEHUS,
BO3/IyXOBKa-pPaCIbUINTEIb
PpaHIIEBAs], HOXKHULBI
AKKyMYJISITOPHBIC B KOMILIEKTE
Garapei u 3apsAHBIM
YCTPOHCTBOM.

2. IlpuobpeTeH u nocTaBieH
Ha GaJlaHC YKPBIBHOM
MaTepuall.

3. IIpunobpeTeHs! u
HOCTaBIICHBI Ha OaJTaHC JiBa
BHUOPALIMOHHBIX CUTA

Cy6cunus Ha mpuodpeTeHne
000pyI0BaHNs ¥ HHBEHTaps
JUIs 00CITY)KMBaHUS
(yTOONBHBIX MOJEH,
TEPPUTOPHH CTaHOHA
"IlenTpanbHbIA"

IIpuobperenue
TOBapoB, padoT,
ycayr

pyo.

383

6100 000,00

6100 000,00

2999 200,00

2999 200,00

3100 800,00

6100 000,00 | 3100 800,00

2999 200,00
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I'AY AO "PLICII
"Boaraps

030

KOHTpOJ’IBHafI TOYKa:

040

dopmupoBaHue u
YTBEpKACHHE TOTPeOHOCTH
(TexHUUYEeCKOe 3a7aHue,
crienuduKaLys) 1
npuobpereHust 000pyR0oBaHUs
W MHBEHTAps JUIs
obciyxuBaHus (HYTOOIBHBIX
osneil, a UMEHHO: IBYX
Ta30HOKOCHJIOK O€H3UHOBBIX,
MaIlUHbI FA30HOKOCUIIbHAs,
cKkapu(pHKaTop, IByX
0EH30KO0C, KOMILIEKT LIEJIbIX
3y0OLOB ISt adparopa,
KOMIUIEKT MOJIBIX 3yOLOB 1Ist
aspaTopa, JEHTOUHBII
pa3MeTYHK, aKKYMYIATOPHBIH
CIIPEeepHBIil pa3MeTUHK,
rpabiu [t pasyIuIOTHEHUS,
BO3/1yXOBKa-pPaCIbUINTEIb
paHIeBasi, HOXKHULIBI
AKKyMYJISITOPHBIC B KOMILIEKTE
Garapeii 1 3apsIHBIM
yCTpoiicTBOM

CoopmupoBana u

yTBEpXKICHA
MOTPeOHOCTh
(TexHHYeCcKoe
3ajiaHue,
crenuduKarys)

En.

642

1,00

1,00

0,00

30.06.2025

20.05.2025

0,00

0,00

0,00

050

3aKIII0OuYeHNE JOTOBOpa Ha
npuobperenue 000py10BaHHs
W MHBEHTAps JUIs
obcimyxuBaHus HYTOOIBHBIX
ToJieil, a UMEHHO: JIByX
ra30HOKOCUIOK OEH3HHOBBIX,
MalllMHa ra30HOKOCHIIbHAS,
ckapupHKaTop, ABYX
OEH30K0C, KOMIUIEKT LENAX
3yOLI0B /U151 adparopa,
KOMIUIEKT MOJIBIX 3yOLOB 1St
a’paropa, JICHTOUHbII
Pa3METYHK, aKKYMYJIITOPHBIH
CIPEeepHBIil pa3MeT4HK,
rpabiu Aist pa3yIIOTHEHUS,
BO3J[yXOBKa-PacIblIATENb
PpaHIIeBAs], HOXKHULIBI
AKKyMYJISITOPHBIC B KOMILIEKTE
Garapeii 1 3apsIHBIM
YCTpOHCTBOM

3aKioueH
JIOTOBOp Ha
TIpHOOpeTeHNe
000py1oBaHMs 1
HMHBEHTaps UL
00CITyKUBaHUS
(hyTOOTBHBIX
nosuei

pyo.

383

2999 200,00

2999 200,00

2999 200,00

2999 200,00

0,00

30.09.2025

05.06.2025

2999 200,00

0,00

2999 200,00

060

O6opy0BaHNE U HHBEHTAPh
JUIS OGCJ'Iy)KI/lBaHl/lﬂ
yTOoNBHBIX MOJNIEH

MOCTAaBJICHO HA 6EIJ'IaHC, a
HUMECHHO: JIB€ Ia30HOKOCHUJIKH
6eH3l/lHOBLIX, MalavuHa
ra30HOKOCHIIbHAS,
ckapuduKaTop, aBe

OEH30KOCHI, KOMITJICKT LIEJTBIX

3y0O1LI0B /uIs1 a’paropa,

ITprobpereHnoe
00opyI0OBaHHE U
MHBEHTaph
MIOCTABJICHO Ha
Oananc

En.

642

14,00

14,00

0,00

0,00

14,00

15.11.2025

15.11.2025

0,00

0,00

0,00

070

KonrponbHas Touka:

080

DopmMupoBaHUE U
YTBEpXKIIeHHE MOTPeOHOCTH
(TeXHUUYECKOe 3a/1aHue,
cneruduKanus) s
HPUOOPETCHHS YKPBHIBHOTO

CcdopmupoBana u
YTBEpKACHA
MOTPEOHOCTH
(TexHUYECKOE

3a/1aHMe,

En.

642

1,00

0,00

30.06.2025

20.05.2025

0,00

0,00

0,00




Matepuana crerupuKanms)
090 3aKir0uYeH
3aKJ'IIO‘IeHI/Ie JAO0roBOpa Ha JAOTrOBOp Ha
MPUOOPETEHNE YKPBIBHOIO nprobpereHne En. 642 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 30.09.2025 | 30.09.2025 0,00 0,00 0,00
Mmarepuana YKPBIBHOT'O
MaTepuaia
100 IproGpeTeHHbIH
. YKPBIBHOM
VKpLIBHO/ MaTepHa MaTepHall pY6. 383 2800 000,00 | 2800 000,00 0,00 0,00 2800000,00 | 0,00 | 15.11.2025 | 15.11.2025 | 2.800.000,00 | 2.800.000,00 0,00
IIOCTAaBJICH Ha 6aﬂch
II0CTaBJICH Ha
OasilaHC
110 KonrponbHas Touka: X X X X X X
®dopmupoBanue U C(bOle/IPOBaHa H
YTBEpIKACHHUE IOTPEGHOCTH YTBEpXKICHA
120 (rexuueckoe sanane, noTpeGHOCTS Ex 642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 | 30.06.2025 | 20.05.2025 0,00 0,00 0,00
crnenuduKanms) 1s (TexXHHYecKoe
npuoOpeTeHus ABYX 3ajaHue,
BH6P&HI/IOHHBIX CHUT CHCLII/I(bI/IKaLII/Iﬂ)
3aKioueH
JIOTOBOP Ha
3aKIroueHne JAO0roBopa Ha
130 TpHOBpETerNe TBYX npuoGpereme Ex. 642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 000. | 30.09.2025 | 30.06.2025 0,00 0,00 0,00
BHOPALIMOHHBIX CUT ABYX
BUOpALIMOHHBIX
CHUT
Bubpauunonnsie cuta IIpuobperennsie
140 NoCTaBIICHE! Ha Gananc BubpaloRHbIe | o 383 300800,00 | 300 800,00 0,00 0,00 300800,00 | 0,00 | 15.11.2025 | 15.11.2025 | 300.800,00 | 300 800,00 0,00

CHUTBI TIOCTABJIEHBI
Ha OajiaHc




