

**Информация  
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии  
по состоянию  
на «01» июля 2025 г.**

**Наименование субсидии:** Субсидия автономным учреждениям на иные цели  
**Наименование главного распорядителя бюджетных средств:**  
Министерство физической культуры и спорта Астраханской области

**Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях  
достижения результатов предоставления субсидии**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Количество</b>
1	Результат предоставления субсидии 1	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	5,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	3,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	2,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	4,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	4,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные			Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки							Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	депозитных обязательств, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии: 1. Приобретено и поставлено на баланс оборудование и инвентарь для футбольных полей, а именно: две газонокосилки бензиновые, машина газонокосильная, скарификатор, две бензокосы, комплект целых зубцов для аэратора, комплект полых зубцов для аэратора, ленточный разметчик, аккумуляторный спиральный разметчик, грабли для разуплотнения, воздуховка-распылитель ранцевая, ножницы аккумуляторные в комплекте батарей и зарядным устройством. 2. Приобретен и поставлен на баланс укрывной материал. 3. Приобретены и поставлены на баланс два вибрационных сита  Субсидия на приобретение оборудования и инвентаря для обслуживания футбольных полей, территории стадиона "Центральный"		Приобретение товаров, работ, услуг	руб.	383	6 100 000,00	6 100 000,00	2 999 200,00	2 999 200,00	3 100 800,00		X	X	6 100 000,00	3 100 800,00	2 999 200,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
020	ГАУ АО "РЦСП "Волгарь"																
030	Контрольная точка:					X		X			X			X	X	X	X
040	Формирование и утверждение потребности (техническое задание, спецификация) для приобретения оборудования и инвентаря для обслуживания футбольных полей, а именно: двух газонокосилок бензиновых, машины газонокосильная, скарификатор, двух бензокос, комплект целых зубцов для аэратора, комплект полых зубцов для аэратора, ленточный разметчик, аккумуляторный спреерный разметчик, грабли для разуплотнения, воздуховка-распылитель ранцевая, ножницы аккумуляторные в комплекте батарей и зарядным устройством		Сформирована и утверждена потребность (техническое задание, спецификация)	Ед.	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	30.06.2025	20.05.2025	0,00	0,00	0,00	
050	Заключение договора на приобретение оборудования и инвентаря для обслуживания футбольных полей, а именно: двух газонокосилок бензиновых, машина газонокосильная, скарификатор, двух бензокос, комплект целых зубцов для аэратора, комплект полых зубцов для аэратора, ленточный разметчик, аккумуляторный спреерный разметчик, грабли для разуплотнения, воздуховка-распылитель ранцевая, ножницы аккумуляторные в комплекте батарей и зарядным устройством		Заключен договор на приобретение оборудования и инвентаря для обслуживания футбольных полей	руб.	383	2 999 200,00	2 999 200,00	2 999 200,00	2 999 200,00	0,00	0,00	30.09.2025	05.06.2025	2 999 200,00	0,00	2 999 200,00	
060	Оборудование и инвентарь для обслуживания футбольных полей поставлено на баланс, а именно: две газонокосилки бензиновых, машина газонокосильная, скарификатор, две бензокосы, комплект целых зубцов для аэратора,		Приобретенное оборудование и инвентарь поставлено на баланс	Ед.	642	14,00	14,00	0,00	0,00	14,00	0,00	15.11.2025	15.11.2025	0,00	0,00	0,00	
070	Контрольная точка:					X		X			X			X	X	X	X
080	Формирование и утверждение потребности (техническое задание, спецификация) для приобретения укрывного		Сформирована и утверждена потребность (техническое задание,	Ед.	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	30.06.2025	20.05.2025	0,00	0,00	0,00	

	материала	спецификация)														
090	Заключение договора на приобретение укрывного материала	Заключен договор на приобретение укрывного материала	Ед.	642	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	30.09.2025	30.09.2025	0,00	0,00	0,00	
100	Укрывной материал поставлен на баланс	Приобретенный укрывной материал поставлен на баланс	руб.	383	2 800 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00	2 800 000,00	0,00	15.11.2025	15.11.2025	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	
110	Контрольная точка:				X		X		X				X	X	X	X
120	Формирование и утверждение потребности (техническое задание, спецификация) для приобретения двух вибрационных сит	Сформирована и утверждена потребность (техническое задание, спецификация)	Ед.	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	30.06.2025	20.05.2025	0,00	0,00	0,00	
130	Заключение договора на приобретение двух вибрационных сит	Заключен договор на приобретение двух вибрационных сит	Ед.	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	30.09.2025	30.06.2025	0,00	0,00	0,00	
140	Вибрационные сита поставлены на баланс	Приобретенные вибрационные ситы поставлены на баланс	руб.	383	300 800,00	300 800,00	0,00	0,00	300 800,00	0,00	15.11.2025	15.11.2025	300.800,00	300 800,00	0,00	